Тульская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРДЕЙСКОЕ ВОЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.03.2020 № 3-р

О дополнительных мерах, принимаемых в целях предупреждения и противодействия распространению новой короновирусной инфекции

(2019-nCoV)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Турдейское Воловского района:

1. Организовать измерение температуры тела муниципальным служащим в администрации Турдейское Воловского района и лицам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Турдейское Воловского района (далее - сотрудники) на рабочих местах.
2. В случае выявления на рабочем месте сотрудников с повышенной температурой исключить продолжение их нахождения на рабочем месте с разъяснением возможности оформления листков нетрудоспособности.

3. Заместителю главы  администрации муниципального образования Турдейское Воловского района обеспечить выполнение пунктов 1 и 2 настоящего распоряжения.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации

   муниципального образования

   Турдейское Воловского района                                   Е.В. Хренов